－1－

梧州市财政局文件

梧财债〔2021〕15号

梧州市财政局关于做好新增政府债券
存续期内信息公开有关工作的通知

各城区、园区财政局，市直有关单位：

根据《广西壮族自治区财政厅关于做好新增政府债券存续期

内信息公开有关工作的通知》（桂财债〔2021〕63 号），为做好

我市新增政府债券存续期内信息公开工作，现将有关事项通知如

下：

一、公开责任

使用政府债券资金的部门是公开政府债券使用情况的责任

主体。各级财政部门要督促使用政府债券资金的部门，按规定公

开本部门及所属单位使用和管理政府债券资金情况，包括相关政

－2－

府债券资金总体规模、项目安排、政府债券存续期项目实施进度、

项目预期收益及实现情况、项目对应资产等信息。

二、公开主体

使用政府债券的部门、单位。

三、公开渠道

使用政府债券的部门及所属单位应当在本部门的部门网站

公开截至上年末使用政府债券相关信息，如市、县（市、区）财

政部门和使用政府债券的部门、单位未设立单独网站，则可在当

地政府网站进行相应公开，如下属单位设立单位网站，则应当在

单位网站一并公开政府债券相关信息。

四、公开时间

2021年 6月 30日之前。

五、公开范围

2019—2020年新增债券相关情况。

六、公开内容

（一）一般债券。具体内容包括：截至上年末一般债券资金

余额、利率、期限、地区分布等情况；截至上年末一般债券资金

使用情况；截至上年末一般债券项目实施进度，运营情况等；其

他按规定需要公开的信息。公开格式可参照《截至 2020年末发

行的新增政府一般债券情况表》（附件 1）、《截至 2020年末发行

的新增地方政府一般债券资金收支情况表》（附件 3）。

－3－

（二）专项债券。具体内容包括：截至上年末专项债券资金

使用情况；截至上年末专项债券对应项目实施进度、运营情况等；

截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况；其他按规定需

要公开的信息。格式可参照《截至 2020 年末发行的新增政府专

项债券情况表》（附件 2）、《截至 2020年末发行的新增地方政府

专项债券资金收支情况表》（附件 4）。

七、其他要求

请各城区财政部门认真指导本级使用新增政府债券部门的

政府债券信息公开工作，组织使用新增政府债券部门认真填写

《梧州市政府债券信息公开基本情况表》（附件 7），于 2021年 7

月 5日前将本地区汇总表盖章版和可编辑电子版报送我局。

请各园区财政部门和市直有关部门核实和填写附件 1-4相关

信息后主动公开政府债券信息，请于 2021年 7 月 5 日前将本部

门及下属单位公开政府债券信息的网址等信息填写完毕后，将附

件 1-4和汇总后的《市直单位政府债券信息公开基本情况表》（附

件 5）盖章版和可编辑电子版发送至我局（债务科）电子邮箱

（wzsczjzwk@163.com）。

对未按规定公开政府债务信息的，自治区财政厅将提请有关

部门依照《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国政府信息

公开条例》等法律法规的规定，责令相关部门改正，对负有直接

责任的主管人员和其他直接责任人员依法依规给予处分。

－4－

不尽事宜，请与我局债务科联系，联系人：邓正辉，联系电

话：0771—3855581。

附件：1．截至 2020年末发行的新增政府一般债券情况表

2．截至 2020年末发行的新增政府专项债券情况表

3．截至 2020年末发行的新增地方政府一般债券资

金收支情况表

4．截至 2020年末发行的新增地方政府专项债券资

金收支情况表

5．市直单位政府债券信息公开基本情况表

6．市直有关单位名单

7．梧州市政府债券信息公开基本情况表

日

信息公开类型：依申请公开

梧州市财政局办公室 2021年 6月 30日印发

梧财债〔2021〕15号附件1

截至2020年末发行的新增政府一般债券情况表

部门名称

债券信息 债券项目情况

备注
债券名称 债券编码

债券类
型

债券规模
（万元）

发行时间
（年/月
/日）

债券利
率（%）

债券期
限

（年）
项目名称

项目所在地
区

项目总投资 项目已实现投资
建设进度及
运营情况其中：债券资

金安排
其中：债券资

金安排

        -              -            -              -            -

注：1.本表由使用一般债券资金的部门逐笔填列后于每年 6月底前公开，本次反映2019-2020年末一般债券及对应项目情况。

    2.项目所在地区按照标准行政区划名称填写 。

梧财债〔2021〕15号附件2

截至2020年末发行的新增政府专项债券情况表

部门名称

债券信息 债券项目情况

备注
债券名称 债券编码 债券类型

债券规模（万
元）

发行时间（年/月
/日）

债券利
率（%）

债券期
限

（年）
项目名称

债券项目资产
类型

项目总投资 项目已实现投资

已取得项目收
益

形成资产情况
建设进度及运

营情况其中：债券资金
安排

其中：债券资
金安排

         -              -             -                -            -

注：本表由使用专项债券资金的部门逐笔填列后于每年6月底前公开，本次反映2019-2020年末专项债券及对应项目情况。

梧财债〔2021〕15号附件3

截至2020年末发行的新增地方政府一般债券
资金收支情况表

单位：亿元

序号
截至2020年末新增一般债券资金收入 截至2020年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0 0

1 201一般公共服务支出

2 202外交支出

3 203国防支出

4 204公共安全支出

5 205教育支出

… 206科学技术支出

207文化旅游体育与传媒支出

208社会保障和就业支出

210卫生健康支出

211节能环保支出

212城乡社区支出

213农林水支出

214交通运输支出

215资源勘探信息等支出

216商业服务业等支出

217金融支出

219援助其他地区支出

220自然资源海洋气象等支出

221住房保障支出

222粮油物资储备支出

224灾害防治及应急管理支出

梧财债〔2021〕15号附件4

截至2020年末发行的新增地方政府专项债券
资金收支情况表

单位：亿元

序号

截至2020年末新增专项债券资金收
入

截至2020年末新增专项债券资金安排的
支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0 0

1 206科学技术支出
2 207文化旅游体育与传媒支出
3 208社会保障和就业支出
4 211节能环保支出
5 212城乡社区支出
6 213农林水支出
7 214交通运输支出
8 215资源勘探信息等支出
9 217金融支出
10 229其他支出

梧财债〔2021〕15号附件5

市直单位政府债券信息公开基本情况表

填报单位（盖章）：

序号
使用新增政府债券

项目名称
公开的文件名称 公开网址 公开日期 备注

请填写 请填写 请填写 请填写 2021年6月30日

梧财债〔2021〕15号附件6

市直有关单位名单

梧州市国土资源储备中心 梧州市市政工程管理处 梧州市消防支队

梧州市工人医院 梧州市中医医院 梧州学院

梧州市城建投资发展集团有限公司 梧州市农村投资发展有限公司 梧州市苍海新城工程开发有限公司

梧州市苍海泽元生态农业发展有限公
司

梧州衡远港务有限公司

梧财债〔2021〕15号附件7

梧州市政府债券信息公开基本情况表

填报财政单位（盖章）：

序号
使用债券资金单

位名称
公开的文件名称 公开网址 公开日期 备注

请填写 请填写 请填写 请填写 2021年6月30日